TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
JUÍZO DA 169ª ZONA ELEITORAL DE GUAÍRA - SÃO PAULO

End.: Avenida 11, n º 885, bairro Centro - CEP 14.790-000
Tel.: (17) 3331 3915/5557/4824 (whatsapp) - e-mail: ze169@tre-sp.jus.br

EDITAL Nº 16/2024
QUADRO GERAL DE PERCURSOS PARA TRANSPORTE DE ELEITORES(AS) DO MUNICÍPIO DE

GUAÍRA/SP

A Doutora RENATA CAROLINA NICODEMOS ANDRADE, MM.ª Juíza da 169ª
Zona Eleitoral - Guaíra, no exercício de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a todos(as)
quantos(as) o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, o quadro geral de percursos
para transporte de eleitores(as) para as eleições de 06 de outubro de 2024 (1º turno), no
município de Guaíra-SP, conforme segue:

Linha 1:

Partida: Cartório Eleitoral de Guaíra.

Chegada: bairro rural São José do
Albertópolis

Roteiro: saída às 6h30 do Cartório Eleitoral
em direção ao bairro referido.

Horários: 6h30 saída do Cartório Eleitoral.

Partida: Praça do Fórum - Rua 12, entre as
avenidas 15 e 17.

Chegada: bairro São José do Albertópolis.

Roteiro: retorno ao bairro referido.

Horários: 14h00.

Motorista: Rafael Borges Giangrossi.

Veículo: PLACA: FXG-8590

Linha 2:

Partida: Cartório Eleitoral de Guaíra.

Chegada: bairro rural São José do
Albertópolis.

Roteiro: saída às 6h30 do Cartório Eleitoral
em direção ao bairro referido.

Horários: 6h30 saída do Cartório Eleitoral.

Partida: Praça do Fórum - Rua 12, entre as
avenidas 15 e 17.

Chegada: bairro São José do Albertópolis.

Roteiro: retorno ao bairro referido.

Horários: 14h00.

EDITAL 16/2024 - divulga Quadro Geral de Percursos (5733417)         SEI 0037795-08.2024.6.26.8169 / pg. 1

Motorista: Valter de Carvalho Chaves.

Veículo: PLACA: CPV-6003.

Linha 3:

Partida: Cartório Eleitoral de Guaíra.

Chegada: bairro rural São José do
Albertópolis.

Roteiro: saída às 6h30 do Cartório Eleitoral
em direção ao bairro referido.

Horários: 6h30 saída do Cartório Eleitoral.

Partida: Praça do Fórum - Rua 12, entre as
avenidas 15 e 17.

Chegada: bairro São José do Albertópolis.

Roteiro: retorno ao bairro referido.

Horários: 14h00.

Motorista: Rogério Basílio de Araújo.

Veículo: PLACA: CPV-6026

Linha 4:

Partida: Cartório Eleitoral de Guaíra.

Chegada: bairro rural Pão de Açúcar - Chica
do Cerrado.

Roteiro: saída às 8h00 do Cartório Eleitoral
em direção ao bairro referido.

Horários: 8h00 saída do Cartório Eleitoral.

Partida: Praça do Fórum - Rua 12, entre as
avenidas 15 e 17.

Chegada: bairro rural Pão de Açúcar - Chica do
Cerrado.

Roteiro: retorno ao bairro referido.

Horários: 14h00.

Motorista: Juliano Ramos Mendes.

Veículo: PLACA: BYB-5H66.

O presente edital foi expedido nos termos do disposto nos artigos 4º da Lei n. 6.091/74 e 30 da
Resolução TSE 23.736/2024 e será afixado na sede neste Cartório, no local de costume. Dado e
passado nesta cidade de Guaíra, aos 18 de setembro de 2024. Eu, Maísa Gregório Bisco Lelis,
Chefe do Cartório Eleitoral de Guaíra, subscrevi.

RENATA CAROLINA NICODEMOS ANDRADE
JUÍZA ELEITORAL

Documento assinado eletronicamente por RENATA CAROLINA NICODEMOS ANDRADE,
JUÍZA ELEITORAL, em 18/09/2024, às 16:58, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

EDITAL 16/2024 - divulga Quadro Geral de Percursos (5733417)         SEI 0037795-08.2024.6.26.8169 / pg. 2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 5733417 e o código CRC EBAFFB2E.

0037795-08.2024.6.26.8169 5733417v9

EDITAL 16/2024 - divulga Quadro Geral de Percursos (5733417)         SEI 0037795-08.2024.6.26.8169 / pg. 3

	EDITAL 16/2024 - divulga Quadro Geral de Percursos (5733417)